
 
Ciechanów, dnia 12.03.2024r. 

 
ZP/2501/14/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę artykułów 
spożywczych 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 
 

P01 Kasze, makarony, płatki 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 

P02 Artykuły spożywcze pozostałe 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 

P03 Dania dla dzieci 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 05.03.2024 godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 
 

P01 Kasze, makarony, płatki 
Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 
Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 



P02 Artykuły spożywcze pozostałe 
Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 
Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 

P03 Dania dla dzieci 
Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
 

P01 Kasze, makarony, płatki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Termin 
płatności Razem 

Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 

73,31 20 93,31 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „Polaris” Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 

75,21 20 95,21 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 

72,48 20 92,48 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 
Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

80,00 20 100,00 

 
 
 
 
 
 
 



P02 Artykuły spożywcze pozostałe 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Termin 
płatności Razem 

Hurtownia Sawa Marcin Budżak 
Śmiecińska 14 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661999902 

57,46 20 77,46 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „Polaris” Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
NIP: 618-100-20-68 

51,37 20 71,37 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 

54,68 20 74,68 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 
Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

80,00 20 100,00 

 
 

P03 Dania dla dzieci 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Termin 
płatności Razem 

Aber Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 00-876 Warszawa 
NIP: 7392935337 

62,47 20 82,47 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 
Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: 7221027136 

80,00 20 100,00 

 
 
 
 


	dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę artykułów spożywczych

